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HRF med på partikongresser...
under hösten har hrf medverkat med en informationsmonter på såväl 
moderaternas som socialdemokraternas partikongress. Avsikten var 
att synliggöra hrf och att uppmärksamma politikerna på framför allt 
hörselskadade elevers behov i skolan och hörselskadade kvinnors 
 situation i arbetslivet. Politikerna fick också möjlighet att ta del avhrfs 
olika faktamaterial. 

– Intresset var stort från politikerna, framför allt för årsapporten och 
vårt material om hörselskadade barns behov, säger Marianne Rogell-
Eklund, ombudsman på hrf. ●

...och på Skolforum
I månadsskiftet oktober-november var det Skolforum på Älvsjömässan 
i Stockholm med ett 90-tal seminarier. Arrangörerna räknade med cirka 
20 000 deltagande lärare och skolledare från hela Sverige. Även här 
fanns hrf representerat i en monter där 
mässbesökarna kunde ta Auris, olika hrf-
material eller diskutera hörselfrågor. 

– Många med tinnitus och hörselned-
sättning samt lärare med hörselskadade 
elever i klassen kom fram och pratade och 
ville veta mer, säger Anna-Greta Henriks-
son, ombudsman på hrf.  ●

Datum klart för HRFs kongress 2008
hrfs nästa kongress äger rum den 23-25 maj 2008. Det beslutade för-
bundsstyrelsen vid sitt sammanträde i oktober, var återstår fortfarande 
att besluta. De fem senaste kongresserna har ägt rum i Norrköping, 
Malmö, Skellefteå, Sollentuna och Göteborg. ●

Förbundsmöte i Knivsta
Helgen den 19-20 november är det förbundsmöte i Knivsta, mellan 
Uppsala och Arlanda. Förbundsmötet är ett rådgivande möte som äger 
rum två gånger om året, deltar gör förbundsstyrelsen samt en represen-
tant för varje hrf-distrikt. ●

Rally i östra Tyskland 2006
3-10 augusti 2006 blir det en europeisk träff, ”Rally”, för hörselskada-
de och vuxendöva. Rallyt arrangeras vartannat år, den här gången blir 
det i  Wehlen i östra Tyskland. Arrangör är efhoh, den europeiska hör-
selskadeorganisationen. Tio nätter med frukost och middag kostar 
450-500 euro, drygt 4 000 kronor. Syftet är att träffa andra hörselska-
dade och vuxendöva. Det blir inga kurser, seminarier eller liknande. 

– Det är också en möjlighet att lära känna östra Tyskland i dag. Vi 
arrangerar utflykter till Dresden och kanske också till Prag, säger Ritva-
Liisa Schäding som är kontaktperson för sommarmötet.

Sista anmälningsdag har flyttats fram till 31 december. Mer informa-
tion finns på www.demoeng.nettisivut.fi, Fax +49406022611, e-post: 
jsrlschaeding@t-online.de ●

Rekord i besök på HRF:s hemsida 
Du vet väl att du kan följa hrf:s riksturné och barnkampanj på 
hemsidan hrf.se? Här finns det nyheter och fakta om turnén och 
dessutom möjlighet att diskutera i ett föräldraforum.
I oktober slog hrf.se rekord med cirka 100 000 besökare under en 
månad, troligen beroende på den pågående riksturnén. ●

ledaren
Jan-Peter Strömgren
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Fler föräldrar i HRF! 
BORTGLÖMDA OCH ÅSIDOSATTA . Det är verkligheten 
för flertalet av Sveriges hörselskadade barn – och 
deras föräldrar.

Många av Auris läsare har säkert noterat att för-
bundet nu bedriver en kampanj för att förbättra de 
hörselskadade barnens och ungdomarnas situation 
inom habilitering, förskola och grundskola. Jag har så 
här långt besökt sex län och därmed haft sex så kalla-
de öppna möten men också träffat landstings- och 
kommunalpolitiker. Före sommaren 2006 kommer vi 
att ha besökt hela landet. 

På de öppna mötena träffar vi föräldrar till hörsel-
skadade barn och ungdomar. Föräldrarna visar på ett 
stort engagemang och de har många frågor och stor 
oro för hur det ska gå för deras barn. De vittnar också 
om den kamp de ständigt får ägna sig åt gentemot 
myndigheter och andra som avgör hur det ska funge-
ra för deras barn. En förälder gav uttryck för sin frus-
tration genom att säga att ”det vore trevligt om man 
någon gång fick vara bara  förälder”. Såväl hörselska-
dade som deras föräldrar är väldigt ensamma och 
utsatta och behöver stöd av andra för att kunna få 
genomslag för sina behov. 

Tyvärr kan vi i hrf samtidigt konstatera att flerta-
let föräldrar inte är medlemmar i hrf. Som medlem-
mar i hrf skulle ni kunna ha bättre förutsättningar 
för att påverka myndigheter och andra. För oss inom 
hrf är det viktigt att nu få föräldrarna till 
hörselskadade barn att bli med i våra 
led. Ni behövs inom hrf för att vi ska bli 
ännu bättre och starkare med att driva 
era och era hörselskadade barns rätt i 
samhället.

 Förbundsstyrelsen har nyligen 
tillsatt en grupp med föräldrar un-
der ledning av förbundsstyrelseleda-
moten Sune Wadenheim. Uppdraget 
är att utarbeta förslag till förbunds-
styrelsens och hrfs framtida ageran-
de. Jag vill uppmana föräldrar att ta 
kontakt med hrf där ni själv tycker 
det är bäst genom vår lokal förening 
eller vårt distrikt eller direkt med 
riksförbundet. Genom er medverkan i 
hrf kommer vi att kunna förändra 
villkoren för hörselskadade barns upp-
växt och utbildning. Med fler föräldrar i 
våra led kommer såväl familjerna som 
barnen att få det bättre.
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